
COMMONWEALTH OF KENTUCKY 

BEFORE THE PUBLIC SERVICE COMMISSION 

In the Matter of: 

ELECTRONIC TARIFF FILING OF SALT RIVER ) 
ELECTRIC COOPERATIVE CORP. TO REVISE ) 
ITS OUTDOOR LIGHTING AND COMMERCIAL ) 
LIGHTING RATE SCHEDULES 

SALT RIVER ELECTRIC’S RESPONSE TO COMMISSION STAFF’S SECOND 
REQUEST FOR INFORMATION TO SALT RIVER ELECTRIC COOPERATIVE 

CORPORATION 

 

1.  Refer to Salt River Electric’s response to Commission Staff’s First Request  

for Information (Staff’s First Request), Item 2(a), in which Salt River Electric explains 

its current procedures for Outdoor Lighting lamp replacement. Also refer to Case No. 

2024-00378.  

a. Explain whether the complainant in Case No. 2024-00378 was given the option to 

receive a replacement non-LED light when their sodium vapor light went out. 

RESPONSE: 

NO 

b. If not, explain why not 

RESPONSE: 

The member in question was not offered a non-LED lighting option, as we 
were unaware of any remaining non-LED lighting options in our inventory. 
During a warehouse inspection at our Nelson County warehouse in April 2025, 
a small quantity of previously unknown HPS 250W Cobra Head and Metal 
Halide 100W Open Bottom lights were found.  
 

Respondent: Chase Mills, Chief Operating Officer 

CASE NO. 
2025-00069 


